
RESERVEBENKEN AS i samarbeid med Regionrådet i Nordhordland og 

Nordhordland Næringslag 

 

Februar 2019 

Informasjons- og debattmøte, Knarren i Knarvik, mandag 11.mars kl 1900 

TEMA: Trafikkavvikling Nordhordland – Bergen på kort og lenger sikt 

Betre vegsamband  E 39 Klauvaneset – Vågsbotn 

Trafikkavviklinga medan me ventar? 

 

Kort om bakgrunnen: 

Ny veg/tunnel frå Klauvaneset til Nyborg (Nyborgtunnelen) har vore  planlagt i mange år, 

Eikåstunnelen er ferdig og Ringveg Aust i Bergen er under planlegging. Denne endar i 

Vågsbotn, som no er utgangspunktet for vidareføring av E 39 til Klauvaneset. 

Statens Vegvesen og Bergen kommune er i gang med ein kommunedelplan og ei 

konsekvensutgreiing for E 16 Arna – Vågsbotn og E 39 Vågsbotn – Klauvaneset. 

Føremålet med konferansen er å få informasjon om prosjektet E 39 Vågsbotn – Klauvaneset: 

1. Ny veg Vågsbotn - Klauvaneset 

 Framdrift i arbeidet – innpass i NTP 

 Prioritering av anlegget 

 Er det mogeleg å skunda på prosessen? 

 Kva kan kommunane/næringslivet gjera? 

2. Kva kan gjerast for at trafikkavviklinga skal fungera best mogeleg medan me ventar: 

 Kva kan Hordaland Fylkeskommune/Skyss tilby? 

 Busstilbod Knarvik – Bergen, Snøggbåttilbod, Koordinering av buss-/båttakstar? 

 Trafikkavvikling/sikring av dagens veg 

 

 

Innleiar:  Trafikksituasjonen og mogelege løysingar v/ Samfunnsdebattant Jørund 

Vandvik 

Innlegg: Statens vegvesen v/  

Bergen kommune v/ leder i Komite for miljø og byutvikling Geir Steinar Dale 

 Status for planarbeidet 

 Er det mogeleg å skunda på prosessen? 

 Betre trafikkavvikling Vågsbotn – Knarvik medan me ventar? 

Regionrådsleiar i Nordhordland/ordførar i Masfjorden Karstein Totland 

 Er det mogeleg å skunda på prosessen? 



  Hordaland fylkeskommune: 

Leiar i transportutvalet Jon Askeland 

Gruppeleiar for Ap Roald Kvamme 

Nils Marton Aadland, H 

 Kva kan fylkeskommunen gjera for å prioritera anlegget?  

 Tiltak medan me ventar?  

 

  Dagleg leiar Baste Tveito i Nordhordland Næringslag 

 Kva kan Nordhordland Næringslag gjera? 

 

  PAUSE 

  Skyss v/direktør Målfrid Vik Sønstabø 

 Kva kan Skyss tilby? Buss/snøggbåt? 

Pendlarlaget v/Marie Morken og Karin Mongstad 

 Kva er ønskjeleg for trafikantane?   

  Brødrene Aa: Elektriske snøggbåtar – er det langt fram?  

  Leiar i fellesnemnda Alver/ordførar i Meland Øyvind Oddekalv 

  Nestleiar i fellesnemnda/ordførar I Lindås Astrid Århus Byrknes 

 Ny kommune/større gjennomslagskraft? 


